SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH DỰ ÁN LIÊN KẾT/KẾ

HOẠCH ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ LIÊN KẾT SX VÀ

TIÊU THỤ SP NÔNG NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN

TỈNH BẮC GIANG GIAI ĐOẠN 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-HĐ Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v họp Hội đồng thẩm định Kế hoạch đề nghị hỗ trợ liên kết

Kính gửi:

...............................................................................

Hội đồng thẩm đ nh Dự án liên kết Kế hoạch đề ngh  hỗ trợ liên kết sản xuất

v  tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên đ     n tỉnh Bắc Gi ng gi i đoạn 2021-2025

trân trọng kính mời:

Ông (  ) …………............................; chức vụ: ………..................................

Đơn v  công tác: ………………………………………………………...........

Tới dự Hội ngh  thẩm đ nh Kế hoạch đề ngh  hỗ trợ liên kết sản xuất v  tiêu thụ

sản phẩm nông nghiệp trên đ     n các huyện: Hiệp Ho  v  Lục N m, cụ thể như s u:

STT Kế hoạch liên kết Chủ trì liên kết
Địa điểm thực

hiện

Dự kiến

thời gian

1
Liên kết sản xuất v  tiêu

thụ kho i tây chế  iến

Công ty Cổ phần sản

xuất v  Thương mại Tân

Nông

Xã Đo n Bái,

huyện Hiệp

Ho

13h30 –

15h15 ng y

11/10/2023

(thứ 4)

2
Liên kết chăn nuôi v  tiêu

thụ dê thương phẩm

Công ty TNHH Phúc

Hưng Bắc Gi ng

Xã Vô Tr nh,

huyện Lục

Nam

15h15 –

17h00 ng y

11/10/2023

(thứ 4)

Chủ trì: Ông Lê Bá Th nh, Phó giám đốc Sở Nông nghiệp v  PTNT, Chủ

t ch hội đồng thẩm đ nh.

Thời gian: Dự kiến v o  uổi chiều Thứ 4, ng y 11/10/2023 (Thời gi n chính

thức sẽ thông  áo cụ thể).

Đ   điểm: Tại phòng họp tầng 7- Sở Nông nghiệp v  PTNT, nh  A Liên Cơ

quan, Quảng trường 3 2, Th nh phố Bắc Giang.

Đề ngh  các th nh viên Hội đồng nghiên cứu hồ sơ, viết  ản nhận xét theo mẫu

Phụ lục số 03 (  n h nh k m theo  uyết đ nh số 506  Đ-SNN ng y 3    202  của Sở

Nông nghiệp v  PTNT   n h nh  uy chế hoạt động của Hội đồng thẩm đ nh Dự án

liên kết Kế hoạch đề ngh  hỗ trợ liên kết sản xuất v  tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên

2

đ     n tỉnh Bắc Gi ng gi i đoạn 2021-2025) gửi về cơ qu n Thường trực Hội đồng

(Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật đối với chuỗi khoai tây chế biến, Chi cục Chăn

nuôi và Thú y đối với chuỗi dê thương phẩm) chậm nhất 11h30 ngày 11/10/2023.

Gi o cơ qu n Thường trực Hội đồng: Chi cục Chăn nuôi v  Thú y (Đối với

Kế hoạch Liên kết chăn nuôi và tiêu thụ dê thương phẩm), Chi cục Trồng trọt v

BVTV (Đối với Kế hoạch liên kết sản xuất và tiêu thụ khoai tây chế biến) chủ trì,

phối hợp với Thư ký Hội đồng chuẩn b  các điều kiện phục vụ hội ngh .

Đề ngh  các ông (  ) th nh viên Hội đồng tham dự đầy đủ, đúng giờ./

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ trì liên kết (mời dự);

- Lưu: VT, TTHĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NN&PTNT

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T09:49:25+0700

		2023-10-09T09:56:09+0700

		2023-10-09T09:56:39+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T09:56:55+0700